
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/121/2020 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2019 r. poz. 688 ze zm.), po 
uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego, na wniosek 
Wójta Gminy Bojszowy 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Bojszowy oraz zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową. 

§ 2. Gmina Bojszowy w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową zapewnia 
odbiór i zagospodarowanie: 

1. Odpadów budowlanych i rozbiórkowych odbieranych bezpośrednio z nieruchomości: 

1) podstawienie i odbiór sprzed posesji następujących kontenerów przeznaczonych na odpady budowlane 
i rozbiórkowe: 

a) kontener KP 5 m3  – 250 zł, 

b) kontener KP 7 m3  – 250 zł; 

2) do powyższych kwot naliczona zostanie opłata za zagospodarowanie odpadów wynosząca 270 zł za tonę 
odpadów; 

2. Odpadów wielkogabarytowych odbieranych bezpośrednio z nieruchomości: 

1) podstawienie i odbiór sprzed posesji kontenera KP7 przeznaczonego do gromadzenia odpadów 
wielkogabarytowych – 250 zł 

2) do powyższej kwoty naliczona zostanie opłata za zagospodarowanie odpadów wynosząca 372,60 zł za tonę 
odpadów; 

3. Bioodpadów stanowiących odpady komunalne odbieranych bezpośrednio z nieruchomości - podstawienie 
i odbiór 1 sztuki pojemnika 1100l – 200 zł. 

4. Odpadów budowlanych i rozbiórkowych odbieranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w ilości przekraczającej bezpłatny limit 300 kg/rok (kalendarzowy) za dodatkową opłatą wynoszącą 
600 zł za tonę odpadów. 

5. Zużytych opon odbieranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ponad limit 
4 sztuk/rok (kalendarzowy) dla danej nieruchomości: 

1) zużytych opon z ciągników – 60 zł za 1 sztukę, 

2) zużytych opon z samochodów ciężarowych –  40 zł za 1 sztukę, 

3) zużytych opon z samochodów osobowych, motocykli – 10 zł za 1 sztukę; 

§ 3. Realizacja usług, o których mowa w § 2, następuje po wcześniejszym złożeniu w formie pisemnej, faksem 
lub elektronicznie wypełnionego i podpisanego druku zamówienia. 

Id: C35A6018-7D09-40FF-BE62-95A6626BE2A5. Projekt Strona 1



§ 4. Postanowienia końcowe: 

1. Z dniem wejścia w życie traci moc Uchwała Nr XXVII/182/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 19 czerwca 
2017 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 
usługi. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.04.2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kumor 

Id: C35A6018-7D09-40FF-BE62-95A6626BE2A5. Projekt Strona 2



 

ZAMÓWIENIE USŁUGI DODATKOWEJ 

A. Zamawiający 

imię i nazwisko …………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

adres……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

nr tel.*…………………………………………………. *nieobowiązkowe 

Miejsce podstawienia pojemnika/kontenera (jeśli dotyczy): 

 ulica…………………………………………..…nr budynku/ działki ………………………. miejscowość………………………………………………… 

B.  Odbiór odpadów bezpośrednio z nieruchomości za dodatkową opłatą 

I. Odpady budowlane i rozbiórkowe 

 

 

 

 
Odbiór kontenera następuje w terminie do 7 dni od daty jego podstawienia. Napełnienie kontenera należy zgłosić w Urzędzie 

Gminy Bojszowy. 

rodzaj kontenera ilość kontenerów 

KP 5 m3  

KP 7 m3  

II. Odpady wielkogabarytowe  

 

 

 
Odbiór kontenera następuje w terminie do 7 dni od daty jego podstawienia. Napełnienie kontenera należy zgłosić w Urzędzie 

Gminy Bojszowy. 

rodzaj kontenera ilość kontenerów 

KP 7 m3  

III. Bioodpady stanowiące odpady komunalne: 
 

rodzaj pojemnika ilość pojemników 

1100l  

C. Odbiór odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) za dodatkową 
opłatą 

I. Odpady budowlane i rozbiórkowe 
 
Proszę o odbiór odpadów remontowo-budowlanych w ilości …………….kg ponad limit 300 kg/ rok  

II. Zużyte opony 
 
Proszę o odbiór zużytych opon: 
- z ciągników w ilości …….…………………………..szt. 
- z samochodów osobowych w ilości ………… szt. 
- z samochodów ciężarowych …………………… szt.  

 

Opłaty za realizację zamówionej usługi dokonam w terminie 14 dni od daty otrzymania noty księgowej 
wystawionej przez Gminę Bojszowy. 
 

……………………………….. 
Data i podpis 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/121/2020

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: C35A6018-7D09-40FF-BE62-95A6626BE2A5. Projekt Strona 1




